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Tegevusaruanne

 MTÜ Tartu Üliõpilasmaja (edaspidi Üliõpilasmaja) liikmeteks on Tartu Ülikool ja Eesti Maaülikool. Üliõpilasmaja tegevuse eesmärk on kahe 

eespool nimetatud kõrgkooli ja teiste kultuurialasest loomingulisest tegevusest huvitatud isikute töö korraldamine ja koordineerimine. 

 

Üliõpilasmaja tööd korraldab 3 liikmeline juhatus. Juhatuse tööd juhib juhatuse esimees. Töölepinguga töötajate keskmine arv 2011. aastal oli 

8,0. Nendele arvestatud töötasu 42 088 eurot. Juhatuse esimehele maksti tasu 2011. a. eest 29 213 eurot ja juhatuse  liikmetele 3 068 eurot. 

 

2011. aastal tegeles Tartu Üliõpilasmaja 9 suurema ürituse korraldamisega, milleks olid: Tarbatu 60. aastapäev, Tartu Tähetorni 200. aastapäev, 

Tartu Ülikooli kammerkoori 40. aastapäev, Tudengite Kevadpäevad, Gaudeamus XVI,  Eesti Maaülikooli 60. juubel, Alo Ritsingu 75. juubel, 

Tartu Sügispäevad ja Tartu Ülikooli perepäev. Lisaks neile üritustele organiseeritakse 2011. aasta II poolaastal ka järgmisel aastal toimuvat 

Tartu Akadeemilise Meeskoori 100. juubelit, mille raames toimuvad Tartu Üliõpilasmajas nii raamatu väljaandmise ettevalmistused kui ka 2012. 

aasta aprillis toimuvate kontsertide tehniline korraldus. 

 

Eesti Maaülikooli rahvatantsuansambli Tarbatu 60. aastapäev 

9. aprillil tähistas Tarbatu kontserdiga Vanemuise teatris oma 60. aastapäeva. Juubelipeo esimeses osas meenutati kadunud tantsujuhte 

videoklippidega ning nende loomingut erinevate tantsudega. Teises osas etendati ühe mehe elulugu peamiselt omaloominguliste tantsude 

kaudu. Saatemuusikat mängis ansambel Lindpriid. 

 

Tartu Tähetorni 200. aastapäev 

27. aprillil 2011. aastal tähistati pidulike sündmustega Tartu Tähetorni 200. aastapäeva. Juubeliürituste raames toimusid: pidulik aktus Tartu 

Ülikooli aulas, Margus Kasterpalu poolt loodud ja lavastatud näitemäng, Tartu Ülikooli sümfooniaorkestri esituses Urmas Sisaski loomingu 

kontserdid ja ansambel Mahavoki galaktika teemaline kontsert Tähetorni juures. Samal ajal avati pärast põhjalikke restaureerimistöid Tartu 

Tähetorni muuseum. Tähetorni uueks rolliks muuseumina saab teaduse tutvustamine noortele, Eesti külalistele ja kõigile teadushuvilistele. 

 

Tartu Ülikooli Kammerkoori 40. aastapäev 

7. mail tähistas oma 40. aastapäeva Tartu Ülikooli Kammerkoor. Kontserdiga „Elu on alles uus“ pöörati pilk koori viimasesse kümnesse 

tegevusaastasse, mil koori on juhatanud dirigent Triin Koch ning esitati nii läbilõiget koori viimase kümne aasta repertuaarist kui ka päris uusi 

koorimuusikapalasid. 

 

Festival Tartu Kevadpäevad 2011 (projektijuht Jaan Naaber) 

Tartu Kevadpäevad toimusid 25. aprillist kuni 1. maini 2011. Festivali läbivaks teemaks oli sel korral „Märkamine“, mis oli suunatud endast 

erineva märkamisele ja abistamisele. Tartu Kevadpäevad algasid üritusega Avatuut. 

Esimest korda kasutati võimalust mängida muusikat kastiauto pealt, mis muutis korraldajate meeskonna ühiselamute ees nähtavamaks ja 

ürituse atraktiivsemaks. 

 

 

Üritusest osavõtjaid oli rekordiliselt – ühiselamute ees tegi hommikuvõimlemist ligi 100 tudengit. Festivali ametlik avamine toimus Raekoja platsil. 

Sealt suundus avarongkäik Kassitoome orgu, 

kus toimus 9. korda Öölaulupidu. Eeslauljaks oli seekord Untsakate ansamblist tuttav Margus Põldsepp ning osalejaid ligi 10 000. 

Traditsioonilistest üritustest toimusid Kevadpäevadel veel: Mälukas, Kevadaeroobika, Kastironimine, Pubiralli, Tudengilaul, Kogemuster, 

Tudengiekstreem, Folgime!, Öötantsupidu, Laste rattatuur, Tudengilaat, Volbrimüsteerium, Karsumm,  Paadiralli ja Võluaia heategevuskontsert. 

 

Üliõpilaste laulu- ja tantsupidu Gaudeamus XVI 

Üritus koondas Eestist, Lätist ja Leedust kokku 4500 lauljat, tantsijat, pillimängijat. Eestit esindas peol 900 esinejat Tartust, Viljandist ja 

Tallinnast, kokku 28 erinevast kollektiivist. Festivali moto oli sel korral Upstream (Vastuvoolu). Pidu oli vaatamas ka Leedu Vabariigi president 

Dalia Grybauskaite. 

Eestil, Lätil ja Leedul oli oma rahvalaulude, orkestrilugude ja tantsude programm. Eesti kava kujutas endast helilooja Tauno Aintsi kirjutatud 

oratooriumi “Loomiselugu” ettekannet. Oratoorium põhineb rahvapärimusel, müütidel ja rahvamuusikal ning räägib eestlaste kui rahvuse 

kujunemisest. Suurteos koosneb seitsmest osast: “Meri”, “Saar ja õunapuu”, “Tuul ja lind”, “Kodu ja munad”, “Pojad, tütred”, “Sepp” ja “Laulja”, 

mida esitasid nii koor, orkester, tantsijad kui ka folkdžässi ansambel Paabel. 

Kalnu pargi vabaõhulaval lauldi ka Balti riikide ühislaule kõigis kolmes keeles. Eestikeelse ühisloona kanti ette Ester Mägi „Viru lauliku mõtted“. 

 

Eesti Maaülikooli 60. aastapäev 

Tartu Üliõpilasmaja lõi kaasa Eesti Maaülikooli 60. aastapäeva tähistavate ürituste korraldamisel. EMÜ juubelile pühendatud ürituste 

ettevalmistus algas 2011. aasta esimesel poolaastal ning 29. septembril viidi ellu organiseeritud rongkäik ja õhtune galakontsert, 30. septembri 

akadeemilisel aktusel pakuti muusikalisi vahepalasid. 

 

Festival Tartu Sügispäevad 2011 (projektijuht Kaisa Lutter) 

Tartu Sügispäevad toimusid 17. oktoobrist kuni 23. oktoobrini 2011. Tartu Sügispäevade seekordne teema „Teadus“ lähtus alanud 

teadusaastast. 

Uute tulijate kõrval (Tudengileiutis, Tartu Teadustripp) olid kavas ka traditsioonilisemad üritused nagu: Avatuut, Mälukas, Sügisaeroobika,
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Loengusari „Akadeemiline pikapäevarühm“, Tudengiteater, Kommenteerimisvõistlus, Tudengifilm, Luulevabadus, Tudengiseiklus ja 

Tudengibänd. 

Osalejate arvu rekordeid lõid 6 üritust: Avatuut, Sügisaeroobika, Tudengiteater, Tudengifilm, Tudengibänd ja Luulevabadus. 

 

Tartu Ülikooli perepäev 

28. oktoobril korraldas Tartu Ülikooli personaliosakond TÜ töötajatele suunatud perepäeva, mis toimus erinevates asutustes ja hoonetes Tartu 

kesklinnas. Tartu Üliõpilasmaja sisustas TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia abiga sellest kaks tundi TÜ Ajaloomuuseumis. 

Muuseumi Valges Saalis tutvustasid Viljandi Kultuuriakadeemia muusikud huvilistele rahvapille ja õpetasid nendega seotud tantsu- ja 

laulumänge. Samal ajal rääkis Anzori Barkalaja konverentsisaalis erinevate rahvaste loomiselugudest, müütidest ja maailma loomise 

legendidest. Pärast loengut näidati sama aasta juunis Vilniuses Gaudeamusel filmitud oratooriumi “Loomiselugu”, mis jutustas eestlaste rahvuse 

kujunemisest. 

 

Alo Ritsingu 75. juubel 

2011. aasta novembri alguses toimusid Alo Ritsingu 75. ja Ants Üleoja 75. juubelile pühendatud kontserdid: 1. novembril toimus kontsert Tartus 

Vanemuise kontserdimajas, 2. novembril Tallinnas Estonia kontserdisaalis ja 3. novembril Jõhvi kontserdimajas. Ritsingu ja Üleoja dirigeerimisel 

esinesid Eesti Rahvusmeeskoor, Inseneride Meeskoor ja Tartu Akadeemiline Meeskoor. 

 

 

2011. aastal tegutsesid  Tartu Üliõpilasmaja juures kolmteist kultuuriüksust: Tartu Akadeemiline Meeskoor, TÜ Akadeemiline Naiskoor, TÜ 

Kammerkoor, EMÜ Kammerkoor Camerata Universitatis, TÜ Rahvakunstiansambel, EMÜ Rahvatantsuansambel Tarbatu, Puhkpilliorkester 

Popsid, Tartu Üliõpilasteater, Ülikooli Kultuuriklubi, TÜ Joonistusstuudio, Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola, Tartu Ülikooli 

Sümfooniaorkester ning Y-galerii. Kõikidel kollektiividel on olnud esinemisterohke aasta ning paljud ühendused on saavutanud mitmeid 

preemiaid nii rahvusvahelistel kui ka kodumaistel konkurssidel ja festivalidel. 

 

1. Tartu Akadeemiline Meeskoor (peadirigent Alo Ritsing) 

Tartu Akadeemilise Meeskoori (TAM) aasta oli tegevusrohke. Kokku toimus ligi 30 esinemist, välja anti DVD „TAM- i kevadkontsert TÜ aulas 

21.04.2011“. 

28. aprillist kuni 1. maini osaleti rahvusvahelisel koorifestivalil Berliinis. Võistlusel osales seitse koori ning TAM saavutas II koha. 

Juunis võeti osa Rakveres toimunud Punklaulupeost ning Vilniuses toimunud üliõpilaste laulu- ja tantsupeost Gaudeamus XVI. 

Juulis osaleti XI noorte laulu- ja tantsupeol „Maa ja ilm“. 

Oktoobris ja novembris anti koos Eesti Rahvusmeeskoori ning Inseneride kooriga Eesti linnades kontserdisari Alo Ritsing 75/Ants Üleoja 75. 

Novembrisse jäid esinemised kontserdil „Ansambel MTJ 30“ ja XVI Lõuna-Eesti Meeslaulupäeval „Alo Ritsing 75“. 

Lisaks toimusid mitmed esinemised TÜ ja EMÜ-ga seotud üritustel ning avalikel Tartu linna üritustel. Osaleti spordilaagrites koos TTÜ 

Akadeemilise Naiskooriga ning võeti osa Tartu linna heakorratalgutest. 

 

2. Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor (peadirigent Triin Koch) 

Tartu Ülikooli Akadeemiline Naiskoor on aastaid kuulunud Eesti parimate naiskooride hulka ning tõestanud oma kõrget professionaalset taset 

erinevates kultuuriprojektides osaledes. Nõnda ka aastal 2011. 

Märtsis anti Viljandi Jaani kirikus kontsert „Peagi lendab liblikaid“ 

14.–17. aprillil osaleti rahvusvahelisel koorifestivalil „Tallinn 2011“. Antud festivalil esimese preemia võitmist ning pääsu Grand Prix vooru hindab 

koor ise aasta suurimaks saavutuseks. 

5.–8. maini võeti osa Nordic Student Singer´s Summit koorifestivalist, mis toimus Linköpingis, Rootsis. 

Juunisse jäid esinemised IV Triin Kochi kooride laulupäeval Sulbi laululaval ning XVI üliõpilaste tantsu- ja laulupeol Gaudeamus. Juulis osaleti XI 

noorte laulu- ja tantsupeol „Maa ja ilm“. 

Septembris esineti juubelietenduse „Jakob, oh Jakob“ taaslavastusega Tallinnas Põhuteatris ning Tartu Ülikooli kirikus festivali Draama 2011 

raames. 

Novembris esineti TÜ aulas toimunud Lõuna-Eesti Meeslaulupäeval ning Lõuna-Eesti Naislaulupäeval. Detsembris anti koos Tartu Ülikooli 

Kammerkooriga jõulukontsert „Ootsin pühi tulevada“ ning koos Tartu Akadeemilise Meeskooriga jõulukontsert „Õnneõhevil“. 

 

 

3. Tartu Ülikooli Kammerkoor (peadirigent Triin Koch) 

2011. aastal tähistas Tartu Ülikooli Kammerkoor oma 40. tegutsemisaastat. Juubelit tähistati näitusega „TÜKK aega“ Tartu Ülikooli 

Raamatukogus ning 7. mail Tartu Ülikooli kirikus toimunud kontserdiga „Elu on alles uus“. 

Juunisse jäid esinemised Triin Kochi kooride IV laulupäeval Sulbi laululaval, Eduard Tubina muuseumi avamisel Alatskivi lossis ning 

Gaudeamuse laulu- ja tantsupeol Vilniuses. 

Juulis osaleti XI noorte laulu- ja tantsupeol „Maa ja ilm“ 

27. novembril ja 3. detsembril osaleti Eesti Kammerkooride Liidu jõuluootuskontsertidel Tallinna Kaarli kirikus ning Peterburi Jaani kirikus. 

Detsembris anti koos Tartu Ülikooli Akadeemilise Naiskooriga ühine jõulukontsert „Ootsin pühi tulevada“ ning esineti Palamuse Püha 

Bartolomeuse kirikus kontserdiga „Tasase maa laul“. 

 

4. EMÜ kammerkoor Camerata Universitatis (dirigent Seidi Mutso) 

Aprilli jäid Eesti Kammerkooride Liidu korraldatavad Arro-Veevo juubelikontserdid nii Tallinna 

Estonias kui ka Tartu Vanemuises, samuti esineti Tartu Tähetorni 200. aastapäeva auks TÜ aulas. 

Juunis esineti mitmete ülikoolide (EMÜ, TÜ, TTÜ Tartu Kolledž) lõpuaktustel ning üliõpilaslaulupeol Gaudeamus Vilniuses. Juulis osaleti XI
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noorte laulu- ja tantsupeol Tallinnas. 

17.–18. septembril toimus Otepääl traditsiooniline sügisene laululaager koos hääleseadja Leelo Talvikuga. 29.–30. septembril esineti EMÜ 

juubeliürituste raames Tartu Üliõpilasmaja kultuurikollektiivide galakontserdil ning EMÜ akadeemilisel aktusel. 

Detsmbrisse jäid esinemine rahvusülikooli 92. aastapäeval ning jõuluootuskontserdid Elva ja Tartu Katoliku kirikus. 

 

5. TÜ Rahvakunstiansambel (TÜRKA) (kunstiline juht Aveli Asber) 

66. tantsuhooajal on ansamblis kaheksa koosseisu jagu tantsijaid: vilistlasrühm, tudengite segarühmad, neiduderühm ja lasterühm. Esinemisi oli 

rohkelt ning need toimusid nii kodu- kui ka välismaal: 

19. veebruaril esineti rahvatantsukontserdil „Kägara“ Paide spordihoones. 

19. mail toimus C-rühma poiste esinemine Idla võimlemiskavaga Kalev 110 Galaetendusel Nokia kontserdimajas. 

Juunisse jäid esinemised lastekaitsepäeval Raekoja platsil, Maarja küla laulu- ja tantsupeol, Peipsiäärsete maakondade laulupeol Põlvas 

Intsikurmus, naiste tantsupeol Jõgeval ning XVI tudengite laulu- ja tantsupeol Gaudeamus Vilniuses. 

1.–3. juulil osaleti XI Noorte tantsupeol. 15.–19. augustil toimus esinemine 14. rahvusvahelisel folkloorifestivalil „Folklor bez hranic“ Ostravas 

Tšehhis. 22. augustil osaleti projektis „TeateTants“. 

27. novembril esineti Riia Ülikooli rahvatantsuansambli „Dancis“ 65. juubelikontserdil . 

3. detsembril toimus Vanemuise suures majas kontsert koos Riia Ülikooli rahvatantsuansambliga „Dancis“. 

 

6. EMÜ Rahvatantsuansambel Tarbatu (kunstiline juht Jaanus Randma) 

Ansamblis on ligikaudu 150 liiget ning töö toimub kolmes põhi- ning vilistlasrühmas. 

2011. aastal tähistas Tarbatu oma 60. juubelit. Sel puhul anti aasta esimesel poolel mitmeid juubelikontserte nii Võrus, Jõgeval kui ka Tartus. 

23.–26. juunini osaleti Gaudeamuse proovides ning kontsertidel Vilniuses. 

Juuli algusesse jäi XI noorte tantsu- ja laulupidu, millest Tarbatu võttis osa kolme koosseisuga. 

6.–17. augustini toimus reis Assoori saartele, kus leidis aset XXVII Assoori folkloori festival. 

Septembris esineti EMÜ juubeliüritusel EMÜ spordihallis. Detsembris esineti Tartu talvisel tantsupeol Raekoja platsil. 

 

7. Puhkpilliorkester Popsid (dirigent Enno Tubli) 

2011. aasta oli Popside jaoks esinemiste rohke. Lisaks Tartu Ülikooli ja Kaitseliidu Tartu Akadeemilise Malevkonna esindamisele erinevatel 

tähtsündmustel, toimusid veel mitmed kontserdid nii kodu- kui ka välismaal: 

12.–15. maini osaleti Rootsis Lingöpingus toimunud üliõpilasorkestrite festivalil SOF 2011. 

23.–26. juunil esineti XVI Balti üliõpilaste laulu- ja tantsupeol Gaudeamus. 

Augustisse jäi kontsert Tartu festivali Mürtsub Pill raames. 

29. ja 30. septembril esineti erinevatel Eesti Maaülikooli juubeliga seotud üritustel. 

28. detsembril anti aastalõpukontsert TÜ Ajaloo Muuseumis. 

 

8. Tartu Üliõpilasteater (kunstiline juht Kalev Kudu) 

2011. aastal võeti katsetel vastu üheksa noort näitlejat. 

Uuslavastustena tulid välja Vvedenski „Ivanovite jõulupuu“ ning Mrozhek´i „Ulgumerel“, mida etendati nii Tartus kui ka Tallinnas. 

Osaleti mitmetel rahvusvahelistel teatrifestivalidel: 

28. veebruarist kuni 6. märtsini toimus Belgias 28. rahvusvaheline üliõpilasteatrite festival (RITU -28) ning juulis Valkas rahvusvaheline 

sõltumatute teatrite festival „Talvils- 2011”. Viimasel saavutas TÜT žürii eripreemia. 

Eestisisestest teatrifestivalidest osaleti Tudengite teatripäevadel ning Teatertreffil 2011. 

Kalev Kudu osales juulis AITU Filipiinide Keskuse 1. festivalil/ konverentsil Manilas, kus ta pidas ettekande teemal: „A. Vvdenski – viimane suur 

vene avangard“. Septembris viis ta Bergeni ülikoolis läbi koolituse teemal „D. Harms“. 

Lisaks osales TÜT Tartu Üliõpilaspäevade korraldamisel ning TÜT näitlejad lugesid jõulujuttu, mida näidati filmituna jõulude ajal Tartu Raekoja 

platsil. 

 

9. Ülikooli Kultuuriklubi (projektijuht Kaisa Lutter) 

2011. aastal oli Ülikooli Kultuuriklubis 30 aktiivliiget ning ligi 20 toetajaliiget, kes Tartu Tudengipäevade festivali korraldamisega aastaringselt 

tegelevad. 2011. aasta sügisel liitus klubiga kuus uut liiget Tartu Ülikoolist ja Tartu Tervishoiukõrgkoolist ning vahetus projektijuht. 

Kevadpäevade raames toimus 2011. aastal kokku 151 üritust, millest 23 korraldas Ülikooli Kultuuriklubi ning mitmete kaaskorraldajate poolt said 

teoks 128 üritust. 

Alguse said mitu uut Ülikooli Kultuuriklubi poolt korraldatavat üritust: Luulevabadus, Seiklusrada ning Meelte päev, mis aitas mõista neid inimesi, 

kes vajavad hakkamasaamiseks teiste abi. 

Sügispäevade raames toimus kokku 117 üritust, millest Ülikooli Kultuuriklubi korraldas 13 ning kaaskorraldajate poolt korraldati 104. Seoses 

valitud teemaga, „Teadus“, toimus Ülikooli Kultuuriklubi poolt 2 uut üritust: Tudengileiutis ja Tartu Teadustripp, mis andsid tudengitele võimaluse 

ise midagi uut meisterdada ning taipu nõudvaid ülesandeid lahendada. 

 

10. Kunstikabineti joonistusstuudio (juhendaja Ilmar Kruusamäe) 

2011. aastal käis joonistamas 20-30 üliõpilast, magistranti ja kunstihuvilist noort. Koos käidi regulaarselt kaks korda nädalas. Joonistati 

erinevates tehnikates – pliiats, süsi, pastell. Juhendajatena andsid õpilastele nõu mitmed tuntud Tartu kunstnikud. 

 

11. Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola (kunstiline juht Raho Langsepp) 

2011. aastal andis vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola mitmeid kontserte nii Eestis kui ka välismaal. 14. jaanuaril astuti üles 

Euroopa riikide teadusministrite ja Euroopa teadusfondide juhtide teaduspoliitika seminari raames TÜ Ajaloomuuseumi Valges saalis. 
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19. märtsil esitati Pärsia klassikalist muusikat Tartu Ülikooli nõukogu saalis Eesti Akadeemilise Orientaalseltsi XXIII aastapäeva,

orientalistikapäeva ja Haljand Udami mälestuskonverentsi raames. 

Märtsi jäid kontserdid Indias, mis anti koos John Thompsoniga USA-st. 

Juunis esitati keskaja muusikat ja improvisatsioone eesti rahvaviiside teemadel Tartu katoliku kirikus ning renessanssmuusikat 16.–17. sajandist

Tartu Ülikooli aulas. Augustis olid kontserdid Prantsusmaal, detsembris esineti Šveitsis. 

Jätkusid plaanipärased kontserdid sarja „Õhtumeditatsioonid“ raames. 

Ansambli koosseisu kuulus 2011. aastal viis liiget. 

 

12. Tartu Ülikooli Sümfooniaorkester (dirigent Lauri Sirp) 

27. aprillil esineti üritusel Tartu Tähetorn 200, kus tulid esitamisele Ukuaru valss ja Urmas Sisaski klarnetikontsert. 

2. mail anti Tartu Ülikooli aulas kevadkontsert, kus kanti ette Tauno Aintsi, Urmas Sisaski,  Hans Zimmeri, James Horner´i, Margo Kõlari,

Howard Shore´i ja Klaus Badelti teoseid. 

Juunisse jäid esinemised Viru keskuse katusekinos (koos teiste noorteorkestritega) ning XI noorte laulupeol. 

29. septembril esineti Eesti Maaülikooli juubelikontserdil, kus esitati filmimuusikat. 

Oktoobris anti kontsert Tartu Miina Härma Gümnaasiumi juubeliaktusel Vanemuise kontserdimajas. 

Detsembrisse jäid esinemised TÜ aastapäevaballil ning TÜSO advendikontserdil, kus esitati W. A. Mozarti muusikat. 

 

13. Y galerii (galerist Kaisa Eiche) 

Y galerii 2011. aasta programmis osalesid 81 kunstnikku ja loomeinimest. Lisaks traditsioonilisele kunstikuule „ART IST KUKU NU UT“

(september 2011) jätkusid ka Y- kohtumised, mis kutsuti ellu MoKS-i residentkunstnike tegemiste tutvustamiseks laiemale publikule ning

kirjandusõhtute sari TOPOFON. Erinevate aasta jooksul toimunud näituste eesmärgiks oli tutvustada mitmete seni tundmatute, kuid ka juba

tuntud kunstnike ja fotograafide töid. 

 

 

OLULISEMAD SÜNDMUSED 2012. AASTAL 

 

Tartu Akadeemilise Meeskoori 100. aastapäev 

Tartu Akadeemiline Meeskoor (TAM) tähistab 2012. aasta kevadel oma 100. aastapäeva, mis Tartu Üliõpilasmaja jaoks tähendab suurejoonelise

juubeliürituse korraldamist tuleval kevadel. 

Tartu Akadeemilise Meeskoori juubeli puhul plaanitakse välja anda koori ajaloole pühendatud raamat „TAM 100“. 

Lisaks raamatule pühendatakse koori juubelile ka samanimeline film, mille eesmärgiks on publiku ja rahva teadvustamine ühe Eesti

prestiižseima meeskoori väärikasse ikka jõudmisest. Eesti Rahvusringhäälingu poolt valmistatava filmi autoriteks on Sirje Pärismaa ja Ahti

Tubin. 

Peale raamatu ja filmi väljaandmise annab TAM nii kodu- kui ka välismaal viis kontserti, et oma suurt sünnipäeva koos koorimuusika austajatega

tähistada. Kontserdid toimuvad järgmiselt: 

7. aprill 2012, Tallinn, Estonia Kontserdisaal (koos TÜSOga) 

8. aprill 2012,           Pärnu, Pärnu Kontserdimaja (koos TÜSOga) 

14. aprill 2012, St. Peterburg, Jaani kirik 

21. aprill 2012, Tartu, Vanemuise kontserdimaja (koos TÜSOga) 

27. aprill 2012, Tartu, Tartu Ülikooli aula (koos TÜSOga) 

 

Tudengipäevade traditsioon jätkub 

Kavas on jätkata juba traditsiooniks kujunenud festivalide Tartu Kevadpäevad ja Tartu Sügispäevad korraldamist. 

Festival Tartu Kevadpäevad 2012 toimub 25. aprillist 1. maini, Tartu Sügispäevad 2012 aga 15.–21. oktoobrini. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 137 965 80 187 2

Nõuded ja ettemaksed 1 701 3 716 3

Varud 1 595 7 143 4

Kokku käibevara 141 261 91 046  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 20 822 29 987 5

Kokku põhivara 20 822 29 987  

Kokku varad 162 083 121 033  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 28 055 21 060 6

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 3 000 0  

Kokku lühiajalised kohustused 31 055 21 060  

Pikaajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 0 14 517 6

Kokku pikaajalised kohustused 0 14 517  

Kokku kohustused 31 055 35 577  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 85 456 125 456  

Aruandeaasta tulem 45 572 -40 000  

Kokku netovara 131 028 85 456  

Kokku kohustused ja netovara 162 083 121 033  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 280 170 235 387 9

Annetused ja toetused 207 223 47 605 10

Tulu ettevõtlusest 49 657 50 352 11

Muud tulud 0 1 573  

Kokku tulud 537 050 334 917  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -72 980 -48 079 12

Mitmesugused tegevuskulud -295 212 -198 206 14

Tööjõukulud -113 483 -118 081 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -9 165 -9 642  

Kokku kulud -490 840 -374 008  

Põhitegevuse tulem 46 210 -39 091  

Finantstulud ja -kulud -638 -909  

Aruandeaasta tulem 45 572 -40 000  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 46 210 -39 091  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 9 165 9 642  

Kokku korrigeerimised 9 165 9 642  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 015 -125  

Varude muutus 5 548 537  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 2 586 -6 505  

Laekunud intressid 306 254  

Makstud intressid -944 -1 163  

Kokku rahavood põhitegevusest 64 886 -36 451  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -7 108 -3 120  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -7 108 -3 120  

Kokku rahavood 57 778 -39 571  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 80 187 119 758 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 57 778 -39 571  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 137 965 80 187 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 125 456 125 456

Korrigeeritud saldo 31.12.2009 125 456 125 456

Aruandeaasta tulem -40 000 -40 000

31.12.2010 85 456 85 456

Korrigeeritud saldo 31.12.2010 85 456 85 456

Aruandeaasta tulem 45 572 45 572

31.12.2011 131 028 131 028
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassa ja pangakontode saldosid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil.

Finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogisid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi. Kõiki muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on

võrdne nende nominaalväärtusega.

Varud

Varud on hinnatud bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõted

Varud on kajastatud individuaalmaksumuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks on vara, mille maksumus on üle 2 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara

on võetud arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest: teenustasud,

mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha

arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus

toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Varad, milIe kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid m■lle soetusmaksumus on alla 2 000 euro,on kantud kasutusele võtmise momendil kulusse.

Kuludesse kantud

väheväärtusliku ■nventari kohta peetakse arvestust bilansiväl■selt.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

hooned ja rajatised 10

masinad ja seadmed 7

muu materiaalne põhivara 4-10

Annetused ja toetused

Juhul, kui sihtfinantseer■mine on küll laekunud,kuid mõned selle kasutamisega seotud

tingimused on veel tä■tmata kajastatakse saadud sihtfinantseerimine bilansis ettemaksuna.Kõik toetused on saadud tegevuskulude

sihtfinantseerimiseks. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna perioodis, kui leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks toetus

saadi.Järgitakse tulude ja kulude vastavuse prinsiipi.
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Seotud osapooled

Seotud osapooltena käesolevas aruandes on käsitletud Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.

Tulud

Tuludena arvestatakse aruandeperioodi sissetulekuid ning arvestamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Sularaha kassas 3 0

Arvelduskontod 137 962 80 187

Kokku raha 137 965 80 187

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 142 0

Ostjatelt laekumata arved 142 0

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 384 134

Ettemaksed 1 175 3 582

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 701 3 716

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Müügiks ostetud kaubad 1 595 7 143

Kokku varud 1 595 7 143

Varudena on kajastatud müügi eesmärgil soetatud Tartu Muusikapäevad 30. aastapäevaks välja antud raamatud. Varud on hinnatud

bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus.

Seoses realiseerimisväärtuse langemisega alla soetusmaksumuse on varusid allahinnatud ja maha kantud summas 5 410 eurot.
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

31.12.2009  

Soetusmaksumus 3 601 40 814 40 814 23 857 68 272

Akumuleeritud kulum -841 -14 795 -14 795 -13 007 -28 643

Jääkmaksumus 2 760 26 019 26 019 10 850 39 629

  

Amortisatsioonikulu -360 -6 122 -6 122 -3 160 -9 642

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 3 601 40 814 40 814 23 857 68 272

Akumuleeritud kulum -1 201 -20 917 -20 917 -16 167 -38 285

Jääkmaksumus 2 400 19 897 19 897 7 690 29 987

  

Amortisatsioonikulu -360 -6 122 -6 122 -2 683 -9 165

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 3 601 40 814 40 814 23 857 68 272

Akumuleeritud kulum -1 561 -27 039 -27 039 -18 850 -47 450

Jääkmaksumus 2 040 13 775 13 775 5 007 20 822

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Võlad tarnijatele 6 888 7 414

Võlad töövõtjatele 2 244 1 838

Maksuvõlad 4 050 4 519

Muud võlad 356 181

Muud viitvõlad 356 181

Saadud ettemaksed 3 000 0

Kokku võlad ja ettemaksed 16 538 13 952
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Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks  41  17

Käibemaks 384 62 134 64

Üksikisiku tulumaks  1 200  1 382

Sotsiaalmaks  2 511  2 796

Kohustuslik kogumispension  66  46

Töötuskindlustusmaksed  170  214

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 384 4 050 134 4 519

Maksuvõlgade kirjel on kajastatud võlgnevus detsembris 2011.a.deklareeritud maksudest, mille maksetähtaeg oli jaanuaris 2012.a. ning

millal need ka tasuti.

Riigimaksude intressivõlgu ei ole.

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Masinad ja seadmed 14 517 14 517   5,97 euro 2012

Kapitalirendikohustused

kokku
14 517 14 517     

 

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5

aasta

Masinad ja seadmed 21 625 7 108 14 517  5,97 euro 2012

Kapitalirendikohustused

kokku
21 625 7 108 14 517    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 2011 2010

Masinad ja seadmed 13 775 19 897

Kokku 13 775 19 897
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Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 280 170 235 387

Kokku liikmetelt saadud tasud 280 170 235 387

Tartu Ülikooli liikmemaks 230 000

Eesti Maaülikooli liikmemaks 50 170

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 207 223 47 605

Kokku annetused ja toetused 207 223 47 605

Tegevuskuludeks saadud toetused jagunevad järgmiselt:

Tartu LV kultuuriosakond 27 388

Eesti Noorsootöö Keskus 146 997

Eesti Kultuurkapital 15 684

Kultuuriministeerium 3 850

Muud juriidilised ja füüsilised isikud 13 304

Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2011 2010

Tasulised üritused ja teenused 8 510 6 077

Reklaamitulud 31 278 32 997

Üüritulud 9 869 9 706

Muud tulud 0 1 572

Kokku tulu ettevõtlusest 49 657 50 352

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Makstud stipendiumid 72 980 48 079

Kokku jagatud annetused ja toetused 72 980 48 079
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Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 84 122 87 772

Sotsiaalmaksud 29 361 30 309

Kokku tööjõukulud 113 483 118 081

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 7

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

käibemaksukulu 20 722 21 703

ostetud kaubad,materjalid,teenused 29 246 41 638

transpordikulud 66 846 19 820

kontorikaubad 4 735 6 053

side- ja postikulud 3 128 3 899

väikevahendite soetuskulud 6 834 18 198

kommunaal- ja hooldusteenused 5 657 8 766

muud tegvuskulud 78 677 16 401

remondikulud 0 3 879

üüri ja rendikulud 61 858 34 654

elektrienergia 4 977 4 339

küttekulud 12 532 18 856

Kokku mitmesugused tegevuskulud 295 212 198 206

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Tartu Ülikool

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 31.12.2010

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 0 5 044 0 6 499
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 2011 2010

Ostud Müügid Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 53 692 285 905 46 003 238 725

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 32 281 32 211

Juhatuse liikmetele ei ole tehtud mingeid soodustusi.Potentsiaalne juhatuse liikme lahkumishüvitise summa koos sotsiaalmaksuga 2011.a.

oli 10204 €.



Aruande digitaalallkirjad
mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja (registrikood: 80087452) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KULNO KUNGLA Juhatuse liige 19.03.2012

TAIMO SAAN Juhatuse liige 19.03.2012

KALJU KOHA Juhatuse liige 20.03.2012



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise

tegevusega või huvialadega seotud ühendused ning

huviklubid (See tegevusala ei ole äriühingutele)

94995 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7302405

E-posti aadress kersti.mauring@ut.ee


